& Jude Scarioth fetorem vel famem & om- vel aliquis per me, excepto Castro de Vil-

uia tormenta inferni sine misericordia sus- lanova quod dimitto Bernardo filio meo &
tineat. Ita & ego Rogerius & nepotes mci condaminas & vineas quas habeo prope

qui supranominati sunt donamus & firma- ripam Amancionis. — Et dimitto eidem

mus jure perpetuo Domino Deo & sancto Bernardo filio meo totum quod habeo in

Petro & abbati & omnibus monachis cum tota parochia Sanctae Eulaliae vel ali-

isto corrigio sicut suprascriptum est. Hec quis homo sive foemina, & jubeo ut ille

facta sunt in presentia bonorum hominum qui Montempessulanum habuerit aedificet

qui ibi aderant, scilicet comité Convena-
rum, Bernardo monacho & Guillelmo mo-
nacho.

474. — CCCLXXXVI

An
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stare Bernardo filio meo in eadem paro-

chia apud Sanctum Joaniiem de Cullis. — Éd.orig.

Dimitto ei filio meo Bernardo totum quod coViVs.
habeo in tota parochia Sanctae Mariae de

Joindri vel aliquis per me, & totum quod
habeo in castro de Frontiniano vel aliquis

per me, & totum quod habeo in Castro de

Montabaseno vel aliquis per me, & totum

quod habeo vel aliquis per me in Castro de

Cornono-SiccOj & totum quod habeo vel

aliquis per me in Castro de Pinnano. —

Testament de Guillaume V^ seigneur

. de Montpellier '

.

IN nomine Domini nostri Jesu Christi.

Anno dominicae Incarnationis M CXXI. Totum illum fevum qui est de Sancto Pe-

Ego Guillelmus de Montepessulano taie tro vel de episcopo Magalonense in isto

honore quem dimitto Guillelmo filio meo
' Manuscrits d'A uhays. minori & Bernardo filio meo, jubeo ut
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1 121serviat ille meus haeres qui Montempes- mengardis filia mea morîat sine haerede
sulanum habebit. — Totum illum fevum de legali marito vel haeres ejus moriat

quem teneo de comité Melgorieuse de sine haerede de legali conjugio, totus ho-

Amancione versus Occidentem dimitto nor praescriptus revertat ad Adalaidem

Guillelmo filio meo minori & jubeo illum filiam meam vel ad haeredem ejus lega-

ad illum meum haeredem qui Montempes- lem. — Et si quis istorum trium filiorum

sulanum habebit. — Si autem filius meus meorum alium ceperit & infra XL dies

major moriat sine haerede de legali uxore primos eum solutum aliis non permiserit

vel haeres ejus moriat sine haerede de le- sine enganno, vel etiam si alter alterum

gali conjugio, Montispessulanus & totus occiderit vel membra ei debilitaverit, qui